
Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia 22 li-
stopada 2005 r. w sprawie ustanowienia Pe∏nomocni-
ka Rzàdu do Spraw Rzàdowego Programu Budownic-
twa Mieszkaniowego (Dz. U. Nr 231, poz. 1962) wpro-
wadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Funkcj´ Pe∏nomocnika pe∏ni sekretarz lub pod-
sekretarz stanu w Ministerstwie Budownic-
twa.”;

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Pe∏nomocnik mo˝e, za zgodà Ministra Bu-
downictwa, przedstawiaç Radzie Ministrów
do rozpatrzenia projekty dokumentów rzàdo-
wych, w tym projekty aktów prawnych, wy-
nikajàcych z zakresu jego dzia∏ania.”;

3) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Obs∏ug´ merytorycznà, organizacyjno-praw-
nà, technicznà i kancelaryjno-biurowà w za-
kresie zadaƒ Pe∏nomocnika zapewnia Mini-
sterstwo Budownictwa.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Kaczyƒski

995

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 2 sierpnia 2006 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustanowienia Pe∏nomocnika Rzàdu do Spraw Rzàdowego Programu
Budownictwa Mieszkaniowego

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r.
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169,
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319.


